1571

9 Giugno

V E N D I T A fatta da AMBROGGIO BUSSORINO a GIOVANNI DOMENICO LONATO della ragione e facoltà di scavare le Teste di Fontane esistenti in due pezzi di terra, cioè una situata nel terreno di Castiglione, detta il BOSCO SPESO, coerenza da una parte GEROLAMO CASTIGLIONE, dall'altra GIO FRANCESCO CASTIGLIONE, ed in parte gli Eredi di AGOSTINO CASTIGLIONE, e dalle altre strada di pertiche 20( venti ) ciascuna e l'altra pezza Padullosa situata come sopra, detta al LISCHETTA coerenza da una parte strada, da due parti GIO.FRANCESCO CASTIGLIONE e dall'altra SCIPIONE CASTIGLIONE di pert. 5 al-l'incirca.

E ciò ad effetto d'estrarrre le acque per condurvi nel Fiume Olona o altrove a piacimento del detto Compratore, al quale resta altresì accordata la facoltà di far costruire gli opportuni Cavi sopra i fondi del de Venditore, soltanto però dove al presente si si trovano le acque.

Col sito da occuparsi nella costruzione delle riferite Teste e Cavi, come parerà al detto Lonati, potendosi da esso fare li Javi necessari come sopra.

Per il prezzo di L. 24.++ ( ventiquattro) imperiali per rogitto di GEROLAMO CROCE Notaro di Milano.

In nomine Domini Anno ad Nativitate ejusdem Millesimo quingentesimo septuagesimo primo indictione decima quarta die Sabati nono Mensis Junii.

Illustris Dominus JOANNES FRANCISCUS de CASTILLIONO Rques Sancti

Lazari filius qm. illis domini NICOLAJ habitator loci Castillioni - Plebis Castris Sepri - Ducatus Mediolani

Voluntarie &

Et alias omnibus modo &

Facit, et facit venditionem, et concessionem titulo venditionibus et datum ad proprium &

Nobili Domino JOANNI DOMINICO LONATO, filio emancipato Nob. Dni BERNARDI P.V. P.S.MARIA ad Portam M.lani per instrumentum emancipationibus rogatum ut dixit per spectalem Dominum JOANNEM JACOBUM MORIGIAM Mediolanum Notarium anno & ad quod & prasenti, et ementi.

Nominative de jure et facultate ad ejus libitu excavare faciendi quoscunque cavae necessarios in petia una Terra Prati sitj in terra d.ti "oci Castillioni, ubi dicitur al LISCHE", seu in aliis ejus bonis ibi circonstantibus, cui coheret ab una Mag.ci D.ni HERINIJMI FRANCISCI de CASTILLIONO dicti PODESTARINI ab alia Magnifici D.ni JOANNES JACOBI BALDUINI, et alia Magnifici AMBROSII de BASSORINTS, pericarum DECIM, vel circa salvo &

Et hoc ad effectum conducedi per eum Dominum LONATUM, aquas in Flumine Olona, seu alibi prout et videbitur ad ejus usum, et de jure, et facultate fieri faciendi dictos Cavae pro conductione ne dictarj aquarum ut supra super bonis praefati Venditoris.

Item de jure, et facultate, occupandi, in constructione dictorum Cavorum in ea latitudine, et forma prout ei Domino Lonato videbitur.

Et haec omnia absque alia aliqua solutione praeter quam in praesenti Istrumento.

Item de omnibus juribus &

Et haec omnia cum solennibus tenore, cessione jurium, et actionem transacione Domini, et possessionibus, institutione Missi, et

Procuratoris & et cum promissione defendendi in forma communi, et  
jueris & pro pretio librarum CENTUM imperialium Monetae &  
Quas praefatus Dominus Venditor contentus, et confessus fuit & se  
recepisse &

A praefato Domino IONATO Emptore praesente, et qui dedit &  
Et hoc pro plena, et completa solutione & praeſentis venditionis &

XXXXX Renuntiā &

Item pluri pretio & et sb. &

Certificatus &

Quae omnia &

Cum pactis executivis &

Et cum juramento rati &

Et de predictis &

Actum in publica platea dicti loci Castillioni praesente CARLO de  
OLEANIS f. q. ALUSSI habitu dicti loci Castillioni Mediolani Pro-  
tonotarius. &

Testes Mag. s J. C. D. s MATHEUS de CASTILLIONO fil. q. m Nob. D. Ber-  
nardi; Nob. D. ERANDA de CASTILLIONO fil. q. m Nob. D. JO JACOB  
ac Nob. D. MARCUS ANTONIUS de CASTILLIONO f. q. Nob. D. GUILIELMI  
omnes habitatores dicti loci Castillioni omnes noti idonei. &

Subscriptis, cum signo Tabellionatus. —

Ego HIERONIJMUS CRUCIUS fil. D. Alexandri habitator loci Vedani  
Plebis Castris Septrit Ducatus Mediolani publicus Imperiale  
auctoritate Notarius suprascripti Instrumentum rogatus traditi  
et pro fide signo mei Tabellionatus subscripti. —

1571

9 Giugno

V E N D I T A fatta da AMBROGIO BUSSORINO al Nobile GIO : DOMENICO LONATO della ragione, e facoltà di scavare qualunque Testa di Fontana sopra una porzione di fondo padulato posseduta per indivisiù dal detto Venditore con alcuni della Famiglia CASTIGLIONI, siti nel territorio di CASTIGLIONE, denominata al LISCHE', corenza.....&.....

E questo ad effetto d'estrarre acqua da condursi al Fiume Olona o altrove ad arbitrio del suddetto compratore, al quale resta accordata la facoltà di far costruire li Cavi necessarii sopra beni del detto venditore.

Per il prezzo di L. 20.— ( venti ) imperiali—  
Per Istrumento rogato da GEROLAMO CROCE notaro di Milano.